

Årsredovisning för Servicemaf AB

556497-4508

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~Elektroniskt~~ underskriven av


Martin Pihl
Verkställande direktör

~~2025-06-26~~

08-28

Årsredovisning för
Servicemaf AB
556497-4508

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Servicemaf AB, 556497-4508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs av M3 användarförening. Företaget har sitt säte i Malmö.

Verksamheten består i att på olika sätt sammanföra användare av affärssystemet M3 i Sverige, för kunskapsutveckling och erfarenhetsutbyte, i syfte att utveckla medlemsföretagens användning av M3 och här till relaterade produkter och tjänster. Utöver detta bedrivs ett aktivt arbete att tillvarata de svenska användarnas intressen avseende utveckling av produkten M3 och härtill kopplade produkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning ökade med 990 ksek till 5 767 ksek (f å 4 777 ksek). Serviceavgifter från medlemsföretagen har ökat med 10 ksek till 1 505 ksek (f å 1 495 ksek). Temadagsverksamheten och webinar omsatte 560 ksek (f å 361 ksek). Den årliga MAF-konferensen omsatte 3 411 ksek (f å 2 898 ksek). Deltagandet var 498 personer (f å 453 personer).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5 767	4 777	4 904	1 983
Resultat efter finansiella poster	280	-749	515	-76
Soliditet %	65,8	64	75,9	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 072 353	-748 721
Balanseras i ny räkning			-748 721	748 721
Årets resultat				279 673
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 323 632	279 673

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 323 632
Årets resultat	279 673
Summa	1 603 305

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 603 305
Summa	1 603 305

ank=20250709;2025071104822

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 766 793	4 776 909
Övriga rörelseintäkter		0	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 766 793	4 776 955
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 064 002	-2 998 461
Personalkostnader	2	-2 373 063	-2 477 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 400	-50 400
Summa rörelsekostnader		-5 487 465	-5 526 332
Rörelseresultat		279 328	-749 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	656
Summa finansiella poster		345	656
Resultat efter finansiella poster		279 673	-748 721
Resultat före skatt		279 673	-748 721
Årets resultat		279 673	-748 721

ank=20250709;2025071104823

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 3 0 50 400

Summa immateriella anläggningstillgångar 0 50 400

Summa anläggningstillgångar 0 50 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 274 500 110 625

Övriga fordringar 72 017 88 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 471 23 249

Summa kortfristiga fordringar 375 988 222 790

Kassa och bank

Kassa och bank 2 242 835 1 982 180

Summa kassa och bank 2 242 835 1 982 180

Summa omsättningstillgångar 2 618 823 2 204 970

SUMMA TILLGÅNGAR 2 618 823 2 255 370

ank=20250709;2025071104824

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 323 632

2 072 353

Årets resultat

279 673

-748 721

Summa fritt eget kapital

1 603 305

1 323 632

Summa eget kapital

1 723 305

1 443 632

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 495

71 520

Skatteskulder

79 809

57 240

Övriga skulder

465 252

482 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

293 962

200 706

Summa kortfristiga skulder

895 518

811 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 618 823

2 255 370

ank=20250709;2025071104825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 000	252 000
Utgående anskaffningsvärden	252 000	252 000
Ingående nedskrivningar	-201 600	-151 200
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-50 400	-50 400
Utgående nedskrivningar	-252 000	-201 600
Redovisat värde	0	50 400

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inget att rapportera.

ank=20250709;2025071104826

Underskrifter

Linköping

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Christer Dahlquist
Styrelseordförande

Martin Pihl
Verkställande direktör

Jörgen Hansson
Styrelseledamot

Metta Lundquist
Styrelseledamot

Magnus Tallqvist
Styrelseledamot

Jonathan Wetterström
Styrelseledamot

Lars Olsson
Styrelseledamot

Fredrik Schönberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

David Olow
Auktoriserad revisor

ank=20250709;2025071104827

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

CHRISTER DAHLQUIST

3c5e7d56-d594-42da-9034-2b21f2cae210 - 2025-05-13 08:19:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 4e5da461-4a19-4938-b892-59aca1286dc1 - SE

Jan Martin Pihl

9a4c8c6b-7a39-4642-b877-555cb528a3c1 - 2025-05-13 08:41:52 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 67857a06-d81d-4197-a45e-9d4de7c694ca - SE

Jörgen Hansson

4a617e9c-513b-40e9-9f4f-4ff18750bbd1 - 2025-05-13 20:15:49 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 4f7741a0-016a-4c42-9163-e2e14f50f070 - SE

Metta Berit Lundquist

40327090-7c1e-407e-a062-6d252990abd9 - 2025-05-14 09:59:47 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a252cb25-74a4-476f-a960-0c3b97fef966 - SE

MAGNUS TALLQVIST

768a9c27-7e4d-4f73-b85b-675ae0d0a8e8 - 2025-05-14 14:53:50 UTC +03:00
BankID / Freja eID - ec99300b-5c72-4f6d-99d8-aa39b8140c35 - SE

GÖRAN JONATHAN WETTERSTRÖM

b95f1ea3-da1c-4145-a1bf-74086f228f88 - 2025-05-14 14:57:29 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0d316be7-9cf9-4801-9c4f-0fb94c5e9aa6 - SE

Lars Håkan Olsson

3299055b-6f05-4685-9257-1f1feee611c5 - 2025-05-14 22:45:38 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 9a5d08b7-924d-447c-8e32-5aaef8ae4151 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvallare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

This documents contains 9 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

FREDRIK SCHÖNBERG

c3d79cd6-22e5-4f0f-9619-d18d7bd75f69 - 2025-05-15 07:14:46 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 3e5c13b1-c602-4480-8981-64cf32709d9a - SE

DAVID OLOW

cd487ab4-d617-4190-9b3a-817d47c39170 - 2025-05-15 20:46:56 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b81826ff-f495-48a6-b29f-16de268862fd - SE

ank=20250709;2025071104829

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
